АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.02.2025                                        с. Михайловка                                                          № 244-па

О внесении изменений в постановление администрации

Михайловского муниципального округа от 09.01.2025 № 15-па

«О создании комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Михайловского муниципального округа»

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-

ления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите террито-

рий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Поста-

новлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 №794 «О еди-

ной государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций»,  руководствуясь Уставом Михайловского муниципального округа,

а также в целях координации деятельности органов управления и сил единой

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситу-

аций на местном уровне, обеспечения согласованных действий при решении

вопросов в области предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечении пожарной безопасности на территории Михайловского муници-

пального округа, администрация Михайловского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Михайловского

муниципального района от 09.01.2025 № 15-па «О создании комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению по-

жарной безопасности Михайловского муниципального округа» (далее – поста-

новление) следующего содержания:

1.1. Приложение № 1 к постановлению «Состав комиссии по предупре-

ждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной без-

опасности при администрации Михайловского муниципального округа» изло-

жить в новой редакции (прилагается).

2. Отделу информатизации и информационной безопасности админи-

страции Михайловского муниципального округа разместить настоящее поста-

новление на официальном сайте администрации Михайловского муниципаль-

ного округа.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его

подписания.

4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского муниципального округа –

Глава администрации округа                                                       В.В. Архипов

3

                                                         Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Михайловского муниципального округа

от 20.02.2025 № 244-па

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ

И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ

ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

№

п/п

Занимаемая должность Должность в составе КЧС

1 Глава Михайловского муниципального округа-

глава администрации округа

Председатель комиссии

2 Первый заместитель главы администрации

Михайловского муниципального округа

Заместитель

председателя комиссии

3 Заместитель главы администрации

Михайловского округа

Заместитель

председателя комиссии

4 Заместитель главы администрации

Михайловского округа  по социальным вопросам

Заместитель

председателя комиссии

 Начальник 17 ОПС Заместитель

председателя комиссии (по согласованию)

 Начальник  отдела по ГОЧС администрации

Михайловского муниципального округа

Член комиссии

 Гл. специалист отдела по ГОЧС администрации

Михайловского муниципального округа

Секретарь комиссии

 Начальник отдела МВД России «Михайлов-

ский»

Член комиссии (по согласованию)

 Начальник отдела сельского хозяйства админи-

страции Михайловского муниципального округа

Член комиссии

 Главный специалист по мобилизационной под-

готовке администрации Михайловского муници-

пального округа

Член комиссии

 Начальник управления финансов администрации

Михайловского муниципального округа

Член комиссии

 Начальник управления по работе с территориями

администрации Михайловского муниципального

округа

Член комиссии

 Начальник управления по вопросам градострои-

тельства, имущественных и земельных отношений

администрации Михайловского муниципального

округа

Член комиссии

4

 Начальник управления по вопросам образования Член комиссии

 Начальник отдела архитектуры и градостроитель-

ства администрации Михайловского муниципаль-

ного округа

Член комиссии

 Главный специалист отдела экономики управле-

ния экономики администрации Михайловского

муниципального округа

Член комиссии

 Директор филиала Михайловский

КГУП «Примтеплоэнерго»

Член комиссии

 Директор  РУ «Новошахтинское»

ОАО «Приморскуголь»

Член комиссии

 Главный врач КГБУЗ «Михайловской ЦРБ» Член комиссии

 Начальник Михайловского участка производ-

ственного участка «Артемводоканал»  КГУП

«Приморский водоканал»

Член комиссии

 Директор  АО «МАПЭ» Член комиссии

 Начальник участка «Михайловский» филиала

ОАО «Примавтодор»

Член комиссии

 Начальник филиала КГБУ «Уссурийская ВСББЖ»

Михайловская СББЖ

Член комиссии

 Директор Уссурийского филиала КГКУ «Примор-

ское лесничество»

Член комиссии

 Начальник отдела Михайловского муниципаль-

ного округа отделения УГО КГКУ «Центр соци-

альной поддержки населения Приморского края»

Член комиссии

 Директор СП ПЦЭС филиала «Приморские элек-

трические сети»

Член комиссии